
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA I ETAPP
30.11.2017, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM
60 m jooks
A-finaal
1 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 7,88
2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 8,04
3 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 8,36
4 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,42
5 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnnasium 8,44
6 Emma Triin Seer 11.02.04 Laagri Kool 8,51
7 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,56
8 Hella Tõnts 21.09.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,57

B-finaal
9 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. Kool 8,48
10 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,51
11 Caterina Cicett 30.04.05 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,57
12 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,76
13 Milana Mironova 20.02.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 8,83
14 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,84
15 Annaliise Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 8,90
16 Maria Elisabeth Viies 10.08.05 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Eeljooksud
1 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 7,95
2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 8,11
3 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 8,34
4 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,40
5 Emma Triin Seer 11.02.04 Laagri Kool 8,44
6 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnnasium 8,46
7 Hella Tõnts 21.09.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,58
8 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,59
9 Caterina Cicett 30.04.05 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,60
10 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,62
11 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. Kool 8,64
12 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,67
13 Maria Elisabeth Viies 10.08.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,71
14 Milana Mironova 20.02.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 8,72
15 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,77
16 Annaliise Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 8,84
17 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 8,85
18 Annalise Pastarus 11.04.04 Tallinna 21. Kool 8,92
18 Karoliina Kalmo 19.09.04 Tallinna Nõmme Põhikool 8,92
20 Kaisa Hänni 14.10.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,94
21 Lisanne Verlin 02.12.04 Tallinna Ühisgümnnasium 8,97



22 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Reaalkool 8,98
23 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,01
23 Kristiina Tomilova 26.01.04 Tallinna Pae Gümnaasium 9,01
25 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,03
26 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,04
27 Hanka Maiste 01.12.05 Tallinna 21. Kool 9,07
28 Diana Dzitsjuk 05.01.04 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,08
29 Keili Laan 02.04.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 9,10
30 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,15
31 Kristina Jägel 15.05.05 Tallinna Nõmme Põhikool 9,16
32 Eva Karmen Kasemets 27.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,17
33 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,22
34 Ameelia Mirt 31.01.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,24
35 Gabriela Maria Taylor 05.10.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,26
36 Livia Igasta 05.09.05 Tallinna Inglise Kolledž 9,27
37 Victoria Raukas 14.12.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,30
38 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnnasium 9,31
38 Grete Koppel 02.09.05 Pirita Majandusgümnaasium 9,31
40 Nora Õispuu 19.08.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,32
41 Anastasia Nikiforova 01.04.05 Sakala Eragümnaasium 9,33
42 Anna Maria Tottrup 15.12.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,34
43 Jekaterina Juuse 07.12.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,35
44 Lotta Sillaots 17.04.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,37
45 Arina Ivanova 27.09.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,40
46 Marie Maarand 20.05.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,44
47 Kadi Annus 22.01.05 Tallinna Nõmme Põhikool 9,46
47 Anna Ivanova 07.02.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,46
49 Eleanora Proso 28.11.04 Tallinna Ühisgümnnasium 9,47
49 Jana Hristjuskina 18.08.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,47
51 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,50
52 Kristina Stahhovskaja 24.03.04 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,54
53 Amelia Griškun 15.10.05 Tallinna Humanitaargümnaasium 9,56
54 Eva Seletski 23.08.05 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,60
55 Nele Keerig 23.01.04 Tallinna 21. Kool 9,61
56 Katriin Jaani 29.02.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,67
57 Elis Laanemaa 17.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,81
58 Kristella Kempi 24.02.05 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,94
59 Mia-Viktoria Paiste 02.12.05 Tallinna Reaalkool 10,11
60 Kristina Kalinina 28.04.04 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,24
61 Kati Tungel 17.02.04 Tallinna Nõmme Põhikool 10,27
62 Mari Ell Lumi 21.09.04 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 11,76
v.a Maribel Arge 07.06.05 Haabneeme Kool 9,00

Marin Kassihin 10.11.04 Haabneeme Kool 9,55

Kuulitõuge 2 kg
1 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 12.21
2 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 12.19



3 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 10.96
4 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. Kool 10.95
5 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10.78
6 Lotta Sillaots 17.04.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9.70
7 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9.42
8 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 9.33
9 Nora Õispuu 19.08.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 8.93
10 Mari Ell Lumi 21.09.04 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8.91
11 Hella Tõnts 21.09.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8.90
12 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnnasium 8.85
13 Jekaterina Juuse 07.12.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 8.67
14 Elisabeth Sutt 02.04.05 Jakob Westholmi Gümnaasium 8.54
15 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 8.52
16 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnnasium 8.38
17 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 8.30
18 Eleen Pärdu 09.03.04 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8.11
19 Greta Orehhova 06.08.04 Tallinna Nõmme Põhikool 7.98
20 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 7.94
21 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7.42
22 Gabriela Maria Taylor 05.10.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 6.93
23 Ameelia Mirt 31.01.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 6.92
24 Eleanora Proso 28.11.04 Tallinna Ühisgümnnasium 6.80
25 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 6.72
26 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 6.66
27 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21. Kool 6.32
28 Anna Maria Tottrup 15.12.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 6.29
29 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 6.22
30 Mia-Viktoria Paiste 02.12.05 Tallinna Reaalkool 6.21
31 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Reaalkool 4.83
v.a Edlin Lisbeth Laur 29.05.04 Peetri Lasteaed-Põhikool 11.38

Miia Kaare 04.03.05 Kiili Gümnaasium 9.51
Emma Triin Seer 11.02.04 Laagri Kool 7.95
Gabriela Constance Reigo 23.08.05 Peetri Lasteaed-Põhikool 6.84

POISTE VANEM RÜHM
60 m jooks
A-finaal
1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 8,23
2 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,29
3 Oliver Otlot 23.02.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 8,30
4 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 8,30
5 Carl-Robert Riives 01.11.04 Tallinna Toomkool 8,42
6 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,58
7 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,58
8 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 8,67



B-finaal
9 Reiko Pruusapuu 21.03.04 Tallinna 21. Kool 8,55
10 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 8,68
11 Ragnar Rätsepp 20.07.04 Tallinna Nõmme Põhikool 8,71
12 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,81
13 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Reaalkool 8,85
14 Mark Schönberg 23.08.04 Nõmme Erakool 8,89
15 Bruno Filipozzi 01.02.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,02
16 Taavi Tamme 23.01.04 Tallinna Ühisgümnaasium 9,33

Eeljooksud
1 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 8,31
2 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 8,31
3 Carl-Robert Riives 01.11.04 Tallinna Toomkool 8,33
4 Oliver Otlot 23.02.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 8,38
5 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,39
6 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,43
7 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 8,54
8 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,57
9 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 8,59
10 Reiko Pruusapuu 21.03.04 Tallinna 21. Kool 8,59
11 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,66
12 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Reaalkool 8,70
13 Ragnar Rätsepp 20.07.04 Tallinna Nõmme Põhikool 8,72
14 Mark Schönberg 23.08.04 Nõmme Erakool 8,75
15 Taavi Tamme 23.01.04 Tallinna Ühisgümnaasium 8,80
16 Bruno Filipozzi 01.02.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,83
17 Danil Zimarev 10.05.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,85
18 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,88
19 Alar Reiljan 28.05.04 Tallinna Nõmme Põhikool 8,91
20 Mattias Joosep Mõis 20.08.04 Rocca al Mare Kool 8,92
21 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 8,98
22 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 9,01
23 Alexander Mang 20.05.04 Tallinna 21. Kool 9,11
24 Joonas Jukk 09.04.05 Tallinna Südalinna Kool 9,15
25 Torm Atter Trink 22.05.04 Kalamaja Põhikool 9,16
26 Maksim Tkašenko 2005 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,17
27 Kirill Griškun 16.07.05 Tallinna Humanitaargümnaasium 9,21
27 Kaarel Kerge 11.09.04 Kalamaja Põhikool 9,21
29 Henrik Johan Kitt 31.03.05 Tallinna Reaalkool 9,31
30 Lars Sebastian Antoniak 13.06.05 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,39
30 Randal Randlaht 17.10.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,39
32 Paul Robert Pütsepp 06.07.04 Tallinna Reaalkool 9,46
33 Gregor Pürg 07.12.05 Tallinna Nõmme Põhikool 9,64
34 Joosep Krister Toiger 04.11.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,71
35 Karl Kristjan Jõgila 04.06.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,84
35 Maksim Zeltov 10.05.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,84



37 Richard Sõber 21.03.05 Tallinna 32. Keskkool 9,91
v.a Lauri Anttoni Reinio 28.06.05 Järveküla Kool 9,05

Sander Piho 13.06.04 Püünsi Kool 9,59

Teivashüpe
1 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 2.70
2 Harry Richard Jääger 02.01.05 Pirita Majandusgümnaasium 2.50
3 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 2.40
4 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.20
5 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 2.00
6 Daniil Teiste 09.02.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.90
7 Martin Pähkelmann 04.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.80
8 Alar Reiljan 28.05.04 Tallinna Nõmme Põhikool 1.70

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM
60 m jooks
A-finaal
1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 8,58
2 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,82
3 Emily Soots 29.04.06 Pirita Majandusgümnaasium 8,88
4 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 8,98
5 Karina Kostrova 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,14
6 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,17
7 Sofia Stahovskaja 25.04.07 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,32
8 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 9,33

B-finaal
9 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 9,23
10 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,31
11 Marta Saare 07.05.07 Harkujärve Põhikool 9,32
12 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 9,43
13 Greete Liis Kangust 10.04.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 9,63
13 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,63
15 Daniela Chiurassi 04.02.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,75
16 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,84

Eeljooksud
1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 8,58
2 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,82
3 Emily Soots 29.04.06 Pirita Majandusgümnaasium 8,88
4 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 8,98
5 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,22
6 Karina Kostrova 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,24
7 Sofia Stahovskaja 25.04.07 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,25
8 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 9,35
8 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,35
10 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 9,36



10 Marta Saare 07.05.07 Harkujärve Põhikool 9,36
12 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,39
13 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,49
14 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 9,57
14 Daniela Chiurassi 04.02.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,57
16 Greete Liis Kangust 10.04.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 9,59
16 Kristiin Silland 21.04.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,59
18 Marleen Mikiver 25.05.06 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,60
18 Katarina Jaska 29.03.06 Tallinna Reaalkool 9,60
20 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 9,68
21 Krettel Klaar 13.05.07 Tallinna Reaalkool 9,75
21 Michell Ints 22.02.06 Tallinna 21. Kool 9,75
23 Loore-Liis Virolane 12.11.06 Tallinna Südalinna Kool 9,77
24 Merili Mäesepp 23.08.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,80
25 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 9,81
25 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,81
27 Marta Arete Sokk 20.03.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,88
28 Jolanta Petratis 04.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,91
28 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,91
30 Epp Helene Hansen 17.10.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,92
31 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 9,93
32 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 9,96
33 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 9,97
34 Nora Uurimäe 03.01.06 Tallinna 21. Kool 10,00
35 Mia-Liisa Suurväli 09.02.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,02
36 Victoria Okk 11.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,05
36 Aljona Šekrezits 06.08.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,05
36 Helena Haapsal 27.06.06 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,05
39 Marta Pallas 21.05.06 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 10,09
40 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,20
41 Laura Liivak 23.04.06 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,21
42 Mirt Marleen Pevkur 23.08.07 Tallinna Nõmme Põhikool 10,24
42 Laura Aru 07.11.07 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,24
44 Nele Ravell 16.04.06 Tallinna Arte Gümnaasium 10,25
45 Lotte Suurküla 07.09.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,26
46 Meribel Keisi Kilu 14.05.07 Pirita Majandusgümnaasium 10,29
47 Heli Valgeväli 25.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 10,30
47 Sofije Rohtvee 19.04.07 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,30
49 Amelii Kuusk 24.03.07 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,38
50 Aleksandra Stavbina 26.10.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,39
51 Liliana Davõdenko 05.09.08 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 10,40
52 Eliise Idla 23.12.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,41
53 Brittany Aasamets 26.01.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,43
54 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 10,46
55 Rebecca Schubert 09.12.06 Järveotsa Gümnaasium 10,47
56 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,49
57 Kimberly Aasamets 26.01.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,51



58 Maribel Kõpp 19.02.07 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,53
59 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,54
60 Sofia Suprun 12.01.10 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 10,55
61 Natalia Väliste 23.02.06 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,64
62 Sofia Orlova 11.04.08 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,69
63 Maria Rogova 10.10.08 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 10,72
63 Eva Laura Meidla 24.05.07 Tallinna Reaalkool 10,72
63 Natalia Bogdan 21.08.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10,72
66 Maria Klevtsova 02.09.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10,86
67 Elis Peedimaa 30.08.07 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,97
68 Liza Broi 16.01.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 11,10
69 Diana Neidla 17.02.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 11,20
70 Emma Vanessa Kelus 30.01.07 Tallinna Reaalkool 11,26
71 Isabel Otspere 31.05.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,28
72 Isabel Karo 06.07.07 Rocca al Mare Kool 11,31
73 Isabel Sauka 05.09.06 Tallinna Südalinna Kool 11,36
74 Mirtel Mikkor 10.11.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,41
75 Madli Elmik 25.09.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 11,61
75 Mari-Liis Lember 10.12.06 Rocca al Mare Kool 11,70
77 Ida Sophia Verrev 13.12.06 Rocca al Mare Kool 12,15
78 Emma Eliisa Tulve 18.03.07 Rocca al Mare Kool 12,79
v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 9,44

Marta Klooster 08.12.06 Uuemõisa Lastead-Põhikool 9,49
Emily-Saskia Pets 26.06.06 Haapsalu Linna Algkool 9,58
Lisete Mikk 02.03.07 Uuemõisa Lastead-Põhikool 9,81
Seleri-Stella Armand 31.03.06 Haapsalu Linna Algkool 10,33
Grete Veske 16.09.06 Haapsalu Linna Algkool 10,64
Simona Ladva 02.06.08 Haapsalu Põhikool 10,67
Juona Maria Jakobson 23.04.10 Viimsi Keskkool 10,82

Kõrgushüpe
1 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.42
2 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 1.39
3 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 1.33
4 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.30
5 Katarina Jaska 29.03.06 Tallinna Reaalkool 1.25
6 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 1.20
6 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 1.20
8 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 1.20
8 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.20
10 Nora Uurimäe 03.01.06 Tallinna 21. Kool 1.20
11 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 1.15
12 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 1.15
12 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.15
14 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 1.10
14 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 1.10
16 Rebecca Schubert 09.12.06 Järveotsa Gümnaasium 1.10



17 Kristiin Silland 21.04.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.10
18 Mia -Keitli Mander 17.05.07 Tallinna Arte Gümnaasium 1.10
19 Greete Liis Kangust 10.04.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.10
20 Sofia Stahovskaja 25.04.07 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 1.05
20 Isabel Karo 06.07.07 Rocca al Mare Kool 1.05
22 Heli Valgeväli 25.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 1.05
23 Krettel Klaar 13.05.07 Tallinna Reaalkool 1.00
24 Victoria Okk 11.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.00
25 Madli Elmik 25.09.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 0.90

Laura Aru 07.11.07 Tallinna Õismäe Gümnaasium NH
Elis Peedimaa 30.08.07 Tallinna Rahumäe Põhikool NH
Maria Rogova 10.10.08 Tallinna Õismäe Vene Lütseum NH
Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum NH

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 1.36
Lisete Mikk 02.03.07 Uuemõisa Lastead-Põhikool 1.30
Marta Klooster 08.12.06 Uuemõisa Lastead-Põhikool 1.25
Emily-Saskia Pets 26.06.06 Haapsalu Linna Algkool 1.25
Simona Ladva 02.06.08 Haapsalu Põhikool 1.20
Grete Veske 16.09.06 Haapsalu Linna Algkool 1.15
Seleri-Stella Armand 31.03.06 Haapsalu Linna Algkool 1.10

POISID NOOREM RÜHM
60 m jooks
A-finaal
1 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,51
2 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 8,85
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 8,85
4 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,90
5 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,24
6 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 9,30
7 Jüri Vikenti Iivest 03.01.06 Rocca al Mare Kool 9,39
8 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium DNS

B-finaal
9 Enriko Kajari 21.07.06 Tallinna 21. Kool 9,39
10 Sander Kottel 13.12.06 Tallinna 21. Kool 9,39
11 Uku Märten Vaikmaa 26.04.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,42
12 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 9,45
13 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,45
14 Jakob Aus 10.08.06 Tallinna Reaalkool 9,59
15 Alex Oliver Sepp 14.10.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,63
16 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium DNS

Eeljooksud
1 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,71
2 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,72
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 8,89



4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 8,90
5 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,17
6 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,22
7 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 9,25
8 Jüri Vikenti Iivest 03.01.06 Rocca al Mare Kool 9,29
9 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 9,31
10 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,32
11 Sander Kottel 13.12.06 Tallinna 21. Kool 9,39
12 Alex Oliver Sepp 14.10.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,41
13 Enriko Kajari 21.07.06 Tallinna 21. Kool 9,48
13 Uku Märten Vaikmaa 26.04.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,48
13 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,48
13 Jakob Aus 10.08.06 Tallinna Reaalkool 9,48
17 Jan Martin Metsla 22.05.06 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,49
18 Sander Teras 13.09.07 Pirita Majandusgümnaasium 9,56
19 Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,58
20 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 9,63
21 Artur Sammuk 11.12.06 Tallinna Ühisgümnaasium 9,64
22 Omar Nisamedtinov 03.12.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,67
23 Erik Mäki-Viinikka 10.06.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,70
24 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,72
25 Aleksei Veškov 28.06.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,73
26 Jaagup Tepp 21.03.07 Tallinna Nõmme Põhikool 9,75
26 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,75
28 Erik Savtšuk 09.07.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,76
29 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,81
30 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,87
31 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 9,89
31 Kristjan Randveer 11.09.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,89
33 Erik Kuusmann 02.04.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,90
34 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 9,96
34 Maksim Tolkatšov 29.06.07 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,99
36 Karl Vapper 28.02.08 Tallinna 21. Kool 10,18
37 Karl-Hugo Hiiemägi 27.04.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,36
38 Artjom Voropajev 02.03.09 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,37
39 Sebastian Kungur 03.06.07 Tallinna Nõmme Põhikool 10,39
40 Raiko Reisner 26.08.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 10,45
41 Ravel Lepp 12.05.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 10,51
42 Franz Frederick Oja 07.12.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,59
43 Artjom Suhhanov 07.11.06 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10,80
44 Oskar Tiisma 16.08.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,85
45 Damian Reed 30.10.09 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 11,11
v.a Rico Ernits 31.01.04 Tallinna Nõmme Põhikool 9,30

Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 9,64
Janar Krigolson 23.11.07 Püünsi Kool 9,75
Markus Lilles 15.05.06 Haapsalu Põhikool 9,93
Lem-Leonard Roots 22.06.07 Jüri Gümnaasium 10,24



Kõrgushüpe
1 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 1.48
2 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.39
3 Richard Priimann 02.02.06 Tallinna Ühisgümnaasium 1.33
4 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.30
5 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 1.30
6 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 1.30
7 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 1.25
8 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 1.25
9 Jan Martin Metsla 22.05.06 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.25
10 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.20
11 Omar Nisamedtinov 03.12.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 1.20
12 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.20
12 Kristjan Randveer 11.09.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.20
14 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.20
15 Erik Kuusmann 02.04.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.15
15 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.15
15 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.15
15 Sebastian Kungur 03.06.07 Tallinna Nõmme Põhikool 1.15
15 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.15
20 Jaagup Tepp 21.03.07 Tallinna Nõmme Põhikool 1.15
21 Ravel Lepp 12.05.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.10
22 Jakob Aus 10.08.06 Tallinna Reaalkool 1.10
23 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 1.05

Juhan Rump 24.06.06 Tallinna Nõmme Põhikool NH
v.a Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 1.30

Markus Lilles 15.05.06 Haapsalu Põhikool 1.20
Lem-Leonard Roots 22.06.07 Jüri Gümnaasium 1.20

Peakohtunik Hannes
Randaru


